平成 20 年 8 月 1日 金曜     熊 本 県 公 報          号外 第３３号 1

 目 次

  登 載 依 頼
○熊本県有明海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名
 ····················································· （選挙管理委員会） 1
○天草不知火海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名
 ····················································· （選挙管理委員会） 1

熊本県選挙管理委員会告示第８８号
 漁業法（昭和２４年法律第２６７号）第９４条において準用する公職選挙法（昭和２５
年法律第１００号）第１０１条の３第２項の規定に基づき、平成２０年７月３１日執行の
熊本県有明海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名を次のとおり
告示する。
  平成２０年８月１日

熊本県選挙管理委員会
委員長 岩 尾 映 二

住    所

氏 名

熊本県玉名市大浜町３９５３番地４

前田 誠一

熊本県玉名市横島町横島１０８２４番地１

青山 行男

熊本県玉名市岱明町高道５３３番地１

藤本 正宏

熊本県熊本市海路口町２７２９番地２

永井 則一

熊本県宇土市長浜町２９０番地

園田 恵一

熊本県熊本市松尾町近津５番地

黒田 正明

熊本県選挙管理委員会告示第８９号
 漁業法（昭和２４年法律第２６７号）第９４条において準用する公職選挙法（昭和２５
年法律第１００号）第１０１条の３第２項の規定に基づき、平成２０年７月３１日執行の
天草不知火海区漁業調整委員会委員一般選挙における当選人の住所及び氏名を次のとおり
告示する。
  平成２０年８月１日

熊本県選挙管理委員会
委員長 岩 尾 映 二

住    所

氏 名

熊本県天草市御所浦町御所浦２７７４番地

島 成郎

号外 第３３号

平成 20 年 8 月 1 日(金)

（毎週 火･金発行）

 登載依頼

 平成 20 年 8 月 1日 金曜     熊 本 県 公 報          号外 第３３号 2

熊本県天草市御所浦町御所浦３３５３番地

永野 謙市

熊本県上天草市大矢野町維和１６０番地

江口 幸男

熊本県八代市鏡町宝出７６１番地

橋本 和博

熊本県上天草市大矢野町上７１０番地

関山 哲也

熊本県天草市牛深町３４５３番地

矢田 文雄

熊本県天草市新和町大多尾２６３７番地

浜 悦男

熊本県八代市千反町二丁目１３号１３番地

杉田 金義

熊本県天草市深海町８５５番地

沖﨑 義明